

L o k a l i n ė s a m a t a
Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: VŠĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras
Objektas: Patalpų remonto darbai, adresu Laisvės pr. 53
Žiniaraštis: Valgyklos salės remontas

24 930,65 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius ARDYMO DARBAI

1	N46-144	Plastikinės dailylentės nuardymas nuo sienų	m2	38	2,65	100,70
2	R5-47	PVC grindjuosčių nuardymas	m	38	0,71	26,98
3	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m2	9,6	4,42	42,43
4	R5-56	Akmens masės plytelių dangos išardymas	m2	73	3,10	226,30
5	N46-132	Pakylas iš betono išardymas	m3	0,62	305,30	189,29
6	N46-132	Monolitinės gelžbetoninės atbrailos išardymas (durų angos viršus)	m3	0,042	782,60	32,87
7	R19-4	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	8,4	10,95	91,98
8	R19-1	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio 16 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	16,8	5,31	89,21
9	N20P-0101-2 (K1=0,6	Ortakių iš skardos, kurių D 250 mm, demontavimas	m	6	5,60	33,60
10	N20P-0101-2 (K1=0,6	Ortakių iš skardos, kurių D 315 mm, demontavimas	m	9	5,60	50,40
11	N20P-0101-3 (K1=0,6	Ortakių iš skardos, kurių D 400 mm, demontavimas	m	12	7,84	94,08
12	N21P-0208-1 (K1=0,6	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių demontavimas (modulių 12 vnt)	vnt.	1	48,22	48,22
13	R21-34	Jungiklių ir rozečių demontavimas	vnt.	6	2,65	15,90
14	R23-62	Statybinių šiukšlių valymas ir išvežimas	t	2,8	76,49	214,17
Iš viso už skyrių ARDYMO						1256,13

Skyrius REMONTO DARBAI

15	R63P-3103-2	Vagų iškirtimas vidaus vamzdinams	m	37	5,30	196,10
16	N21-151	Iki 32 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio montavimas įleidžiant į sieną (su fasoninėmis dalimis)	m	7	28,78	201,46
17	N21-152	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio montavimas (su fasoninėmis dalimis)	m	13	35,69	463,97

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
18	N16-168	Vamzdžių, kurių d 50 mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. esamo D 100 mm stovo	vnt.	1	104,27	104,27
19	N16-114-1	Vandentiekio metalo-plastiko vamzdžių tiesimas (D-16 mm), įleidžiant į sieną (su fasoninėmis dalimis)	m	15	22,45	336,75
20	N16-114-1	Vandentiekio metalo-plastiko vamzdžių tiesimas (D-20 mm), įleidžiant į sieną (su fasoninėmis dalimis)	m	15	24,58	368,70
21	N16-61	Rutulinių ventilių montavimas D 20	vnt.	2	16,67	33,34
22	N16-61	Kampinių ventilių montavimas D15x	vnt.	6	18,74	112,44
23	R61P-2704-1	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus vamzdynus	m	37	5,57	206,09
24	N21P-0315-2	Vagų išskirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu betono sienose	m	20	3,25	65,00
25	N21P-0314-2	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais betono sienose	vnt.	13	3,35	43,55
26	N21-190	Apšvietimo laidų tiesimas po pakabinamomis lubomis	m	100	3,06	306,00
27	N21-191	Apšvietimo laidų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	m	50	4,28	214,00
28	R61P-2704-1	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus, sienų paviršiuose	m	20	4,38	87,60
29	N21P-0322-2	Rozečių montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta	vnt.	5	23,10	115,50
30	N21P-0321-2	Jungiklių montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėpta	vnt.	8	23,10	184,80
31	N21P-0208-1	12 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas	vnt.	1	263,21	263,21
32	CALC	Betoninių laiptų įrengimas	m3	0,2	2115,49	423,10
33	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas (sienų išlyginimui)	m2	69	14,95	1031,55
34	N15-85-3	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, dviem sluoksniais, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso	m2	65,7	13,84	909,29
35	N15P-0406-4	Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, dviem sluoksniais, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso	m2	3,3	18,16	59,93
36	N15P-0117-1	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas	m2	69	1,17	80,73
37	N15-169-4	Sienų aptaisyto gipso kartono plokštėmis glaistymas	m2	69	6,43	443,67
38	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	m2	69	0,55	37,95

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
39	N15-135	Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas plaunamais akriliniais dažais	m2	69	6,37	439,53
40	F15-3-4	Sienų paviršių išlyginimas	m2	37,7	7,96	300,09
41	F15-3-4	Kolonų paviršių išlyginimas	m2	19,3	7,96	153,63
42	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	47	1,44	67,68
43	N15-33-2	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	6,2	25,67	159,15
44	CALC	Kolonų aptaisymas baldine plokšte priklijuojant	m2	6,9	15,19	104,81
45	N15-169-2	Sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas	m2	31,5	6,91	217,67
46	N15-169-2	Vidaus kolonų paviršių labai geras glaistymas ir šlifavimas	m2	12,4	6,91	85,68
47	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	m2	31,5	0,81	25,52
48	N15P-0203-2	Kolonų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	m2	12,4	0,81	10,04
49	N15-135	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas plaunamais akriliniais dažais	m2	31,5	5,84	183,96
50	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	12,4	5,84	72,42
51	N15-135	Gelžbetoninių palangių paviršių išlyginimas, gruntavimas, glaistymas ir dažymas	m2	3,1	33,04	102,42
52	N8P-0101-01	250 mm storio sienelės mūras	m3	1,75	260,55	455,96
53	R11-80	Mūrinės sienelės tinkavimas	m2	16	21,19	339,04
54	N15P-0203-2	Mūrinės sienelės paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	m2	16	0,81	12,96
55	N15-169-2	Tinkuotos mūrinės sienelės glaistymas ir šlifavimas	m2	16	6,91	110,56
56	N15-135	Mūrinės sienelės paviršiaus dažymas	m2	16	5,84	93,44
57	CALC	Mūrinės sienelės aptaisymas baldine plokšte priklijuojant	m2	16	15,19	243,04
58	CALC	Įrengiama pertvara (2,00x2,67 m), iš abiejų pusių aptaisyta baldine plokšte	m2	5,34	23,73	126,72
59	CALC	Įrengiamas uždengimas nuleista nuo lubų (5,58x0,75 m), iš abiejų pusių aptaisyta baldine plokšte	m2	4,2	25,81	108,40
60	N20-161	Ortakiai iš cinkuotos skardos 300x150	m	6	75,78	454,68
61	N20-161	Ortakiai iš cinkuotos skardos 450x150	m	9	133,01	1197,09
62	N20-161	Ortakiai iš cinkuotos skardos 600x150	m	12	159,02	1908,24
63	CALC	Grotelių oro tiekimui/ištraukimui su sklende montavimas, kai grotelės 400x200	vnt.	6	111,34	668,04

UAB "Pažangi statyba"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
64	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	184,6	8,06	1487,88
65	N21-242	2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	20	14,15	283,00
66	N11P-0403-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius. 20 mm storio sluoksnis, gruntuojant pagrindą	m2	3,66	18,93	69,28
67	N11-110-	Akmens masės plytelių danga	m2	73	27,91	2037,43
68	N11-110-1	Laiptų pakopų paviršių aptaisymas akmens masės plytelėmis	m2	1,6	60,07	96,11
69	CALC.	Esamos apsauginės ir gaisrinės signalizacijos įrangos iškėlimas ant naujai įrengtų pakabinamų lubų	kompl.	1	395,44	395,44
70	N9-209	Nerūdijančio plieno grindjuosčių įrengimas	m	60	17,48	1048,80
Iš viso už skyrių REMONTO DARBAI						19347,71
Iš viso #1						20 603,84 €
PVM			21%			4 326,81 €
Iš viso #2						24 930,65 €

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas Jaroslav Petkevič
Kvalifikacijos atestatas Nr. 35217